Протокол № 4
заседания студенческого научного кружка «На службе Отечеству»

от «2» декабря 2024 года

Присутствовали: 17 человек

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н., ассистент Воронова Екатерина Игоревна

Повестка дня:

1. Подготовка к участию в X Международной научно-практическая
конференция «Актуальные проблемы и перспективы развития
государственного и муниципального управления» с применением
дистанционных технологий 24-25 декабря 2024 г.

2. Участие в секции "PRO ИСКУССТВЕННЫЙ ИНТЕЛЛЕКТ В
ГОСУДАРСТВЕННОМ УПРАВЛЕНИИ" в рамках международной научно-
практической конференции «Технологическое предпринимательство в
цифровом обществе»

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

Андрееву Е.А., Ахкамова А.И., Лях В.И., Злобину Е.Д., Мельникову Е.А.,
Погорелову П.В., Айвазян Н.А. и других членов кружка о статусе подготовки
докладов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию и выразить благодарность за высокий
уровень готовности к участию в X Международной научно-практическая
конференция «Актуальные проблемы и перспективы развития
государственного и муниципального управления» с докладом.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

к.э.н. ассистента Воронову Е.И. о возможности участия в мероприятии.

ПОСТАНОВИЛИ:

Включить членов научного кружка в состав участников конференции.

Научный руководитель:                       Воронова Е.И.

Председатель:                                                                                     Злобина Е.Д.

Секретарь:                                      Мельникова Е.А.